Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro textilní hadice
OBJÍMKA B3R - Ocelová hydraulická objímka pro textilní
hadice R3, R4
Kód produktu: 57057
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: ISO 12151
Použití produktu: Lisovací objímka pro strojní lisování pro textilní a pryžové hadice
Zkrácená poznámka: V tabulce ve sloupci "Určeno na hadici" je vnější prům. hadice D=***
Ocelová hydraulická objímka pro neořezané hadice. Objímku lze použít pro hadice jejíž vnější průměr naleznete v tabulce "Určeno
na hadici"
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
D.*
Materiál
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
B3R04
6 mm
D=15,2
29 mm
19 mm
1/4"
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   106,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B3R05
8 mm
D=18,4
30 mm
22 mm
5/16"
ks
37,80 Kč
 Lanškroun:   199,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B3R06
10 mm
D=20,0
31 mm
24 mm
3/8"
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   597,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   22,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B3R08
12 mm
D=24,8
34 mm
28 mm
1/2"
ks
64,80 Kč
 Lanškroun:   318,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   29,0
B3R10
16 mm
D=27,7
36 mm
32 mm
5/8"
ks
85,50 Kč
 Lanškroun:   2 114,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   139,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   26,0
B3R12
20 mm
D=32,6
42 mm
38 mm
3/4"
ks
119,00 Kč
 Lanškroun:   564,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   16,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   21,0
B3R16
25 mm
D=39,5
50 mm
46 mm
1"
ks
224,00 Kč
 Lanškroun:   411,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   53,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   71,0
B3R20
32 mm
D=46,0
57 mm
52 mm
1.1/4"
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   2 408,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   20,0
Z-B3R16
25 mm
D=39,5
50 mm
46 mm
ZN/NI
1"
ks
275,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1 490,0